tejże massy dla dogodności niżej wymienio
nych wierzycieli wyznacza stałe terminy dla
stawienia się ich w Wydziale Upadłościowym
Sądu Handlowego Warszawskiego w dniach
3Ó Stycznia (11 Lutego) 13 (25) Lutego,
27 Lutego, (10 Marca) 12 (24) Marca, 2 (14)
Kwietnia, 16 (28) Kwietnia, 30 Kwietnia
(12 Maja) i 14 (26) Maja r. b. o godzinie
12-ej z południa, celem ostatecznego spra
wdzenia swych wierzytelności.
Warszawa d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1888 r

Leon Blaszkowski,
Adwokat przysięgły,

Ordynacka N: 8. 106

? *<
?

.4)

SÓb przedstawiając się jako wspólnicy, lub utrzymujący filję naszą; czujemy się
w obowiązku uprzedzić Szan.